
SAC Ice Climbing Jugend Schweizermeisterschaften Saas Grund

Datum: Sa, 15. Januar 2011 Ort: Chalchofen

Rangliste

Lead Damen U18 (1994-1999)

Name Vorname Jg Sektion
1. Imboden Sandrine 1995 Saas Final
2. Bärtschi Natalie 1994 Swiss Climbing Final
3. Lanz Tanja 1994 Swiss Climbing Final
4. Egli Anna 1995 Swiss Climbing

Lead Damen U22 (1990-1993)

Name Vorname Jg Sektion
1. Feller Felicitas 1990 Monte Rosa Visp Final
2. Klingler Petra 1992 Swiss Climbing Final
3. Dupertuis Noemie 1990 Monte Rosa St.Niklaus

Reist Vera 1987 Biel Final *

Speed Damen U18 (1994-1999)

Name Vorname Jg Sektion Zeit
1. Imboden Sandrine 1995 Saas 37.90s1. Imboden Sandrine 1995 Saas 37.90s

Speed Damen U22 (1990-1993)

Name Vorname Jg Sektion Zeit
1. Klingler Petra 1992 Swiss Climbing 66.51s

Reist Vera 1987 Biel 51.73s *

* Ausser Konkurrenz für CH-Meisterschaft
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SAC Ice Climbing Jugend Schweizermeisterschaften Saas Grund

Datum: Sa, 15. Januar 2011 Ort: Chalchofen

Rangliste

Lead Herren U18 (1994-1999)

Name Vorname Jg Sektion
1. Huser Kevin 1995 Swiss Climbing Final Tagessieger
2. Beck Damian 1994 Biel Final
3. Schweizer Sebastian 1996 Swiss Climbing Final
4. Fritsche Jonas 1994 Swiss Climbing Final
5. Anthamatten Thomas 1996 Saas Final
6. Bonnet Yann 1995 Genf Final
7. Ehry Tim 1995 Swiss Climbing Final
8. Bumann Cédric 1994 Saas
9. Tenisch Yoann 1995 Monte Rosa Brig
9. Holdener Kevin 1996 Swiss Climbing
11. Baltensperger Levin 1996 Swiss Climbing
12. Peter Jonas 1995 Biel
13. Schatzmann Reto 1997 Biel
14. Andrey Gilles 1998 Biel
15. Salvini Luca 1994 Swiss Climbing

Lead Herren U22 (1990-1993)Lead Herren U22 (1990 1993)

Name Vorname Jg Sektion

1. Sebregondi Gian 1990 Final
2. Allemann Jonas 1991 Hohe Winde Final
3. Lauber Alexander 1992 Zermatt Final
4. Lochmatter Thierry 1992 Monte Rosa St.Niklaus Final
5. de Montmollin Numa 1991 Biel Final
6. Hager Janis 1993 Angenstein
7. Hanselmann Pascal 1990 Monte Rosa Brig
8. Aeschlimann Timo 1992 Biel

Clavien Samuel 1987 Swiss Climbing Final *
Lochmatter Hannes 1988 Monte Rosa St.Niklaus * **
Gruber Denis 1988 Monte Rosa St.Niklaus * **
Borboen Jérome 1988 Carouge *

* Ausser Konkurrenz für CH-Meisterschaft
** verzichtete auf Final
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SAC Ice Climbing Jugend Schweizermeisterschaften Saas Grund

Datum: Sa, 15. Januar 2011 Ort: Chalchofen

Rangliste

Speed Herren U18 (1994-1999)

Name Vorname Jg Sektion Zeit
1. Anthamatten Thomas 1996 Saas 28.91s
2. Huser Kevin 1995 Swiss Climbing 32.81s
3. Bumann Cédric 1994 Saas 34.05s
4. Schweizer Sebastian 1996 Swiss Climbing 39.45s
5. Tenisch Yoann 1995 Monte Rosa Brig 43.54s
6. Ehry Tim 1995 Swiss Climbing 43.63s
7. Bühler Renato 1995 Platta 50.18s
8. Holdener Kevin 1996 Swiss Climbing 50.91s
9. Jenny Flurin 1995 Platta 58.46s

Peter Jonas 1995 Biel disqualifiziert
Beck Damian 1994 Biel disqualifiziert

Speed Herren U22 (1990-1993)

Name Vorname Jg Sektion Zeit
1. Sebregondi Gian 1990 19.41s
2. Hanselmann Pascal 1990 Monte Rosa Brig 24.51s2. Hanselmann Pascal 1990 Monte Rosa Brig 24.51s
3. Hager Janis 1993 Angenstein 33.17s
4. de Montmollin Numa 1991 Biel 39.34s
5. Aeschlimann Timo 1992 Biel 58.24s

Clavien Samuel 1987 Swiss Climbing disqualifiziert *

* Ausser Konkurrenz für CH-Meisterschaft
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